- r croon e
LW L T
! -
- . T T B LRI IS 1T T
P - . '(f . LR . I. e L} :_TI,TI ".L}:E,
B P

ot we duotonodd 0403000, une siyatare \/y % e

RV Trgag o4l E1g e - H B O O S ) T . METTTITE 1 3 -
won e wreuidt Uirene , nond oboyvvbove ek oo e SR A Shosind
11 e oclion o -'-‘jE:'.af'i‘J."l"'?. T oad v weon baeddil e :’:‘}3'-'}i_‘_€:‘_°i£*:€ e pc;z‘:?,‘jt' EENICERL T 1o
eV o . (& I T I e I ] L TR [ T

kudizuoy YIARTVAWNT, 0,7 DUikoder,

- T e 7oA
fortueed Yoo L oA T Sioperosor Juvditdk
«( 1y v--ic rr-J( :4-1' '{'c: ]“I‘!C‘_‘!_ ’,Y r “ ;*T;I"hl“(‘ }.‘130{1(‘.‘11 I 0?1'&:‘]': Cz;l(:

vetem noeni Uhoshi, e
neld one loeden Damnel
¢ verriotarises

fdy Jl—'ox‘a‘i;i;:'-. Trojostin , fe vopweve cdvile , ucrhiorake |
indroatriale, bu Jjuesore 4, 1 i e rrugeve e franslortid , rrugeve hoelkpe
»udhiore, ve-.p:t*a arti, (‘s""f“fus dhicw 4 oiatenime  , tarracince terwcnecl, pro-
S o matevisle foeprte, i vere , ¢oholly pure e rrcrd, ndertin ‘.,\_,J\-llc_-‘s.si
hidvovere, ionnlisize  rikorstrulsione  godinnil, punime karpant jerc, nro)-
dhdm te patevialeve nlordicd of e trestiv o te fyre

Verioon e ovluecit oohite e drejte dbe of e $113e duhet prs

tel 100 000 lcke , nc -"‘f-z-"-*"‘tjs
s Tuim Iiamenced , nr 1.1 Shirode

T,

Luke o burenye e Lioden ar T66T dute FHL.CL.10%% Ler e oA rhardy

vt hur®

: L e ehigrerion peomy ‘r_'._eﬂjw.:‘-"?--':,}. e
‘t:.‘. dhr adninistroter b2 veden Sopd Dho-
y YYu o Liaganni nr 0L ff'.:l-'._'od.er, e

sedsblc nbi L0 wiet  dbn me objelktt te v yrioie

indiafricle, buleenore, nderiin v vrumove o drunsldeortit , rragve hf-‘lt."nmzsf’.hc
verrt srtd.

Ydertin - Jontin Pro joelitly= k¢ veprove civile [ mohtarei

anive dheuy, o t\.nlm.\ y toroolne terenesh, prodhinc mntorinle
ioerbde , vere , cakall, gue mernord , ndertis te wjesjellenave , hidrovore
Lonnlindiine, riltonctraks one podicu:d, pundme korpontjere, . .
Prod¥iinm te moterialeve e vdortini =i dhe dtrcepgtin be b .
Bander betid vendini 1. dovet anlkin,

L6 B R VI A W

/_m%om/




A¥A E SHQIPERISE
.ATA E RRETHIT TIRANE
[

YENDIM

Sot me daten.d/ 04,2000, une givatare </é??a?%k e
Giykaten s Rrethit Tirane , rasi shoyriova kerkesen e keriueldls Sami Shosk
i ¢ili kerkon regjistrimin 91 pergon Juridix te shoderise me berajezjesi +
kufizuar SABINASH.P.K Shkoder'

KONSTATOTV A

Eerkuesi Sami Shoshi kerkon regjistrimin si person Juridik
te shogerise ne rerglegjesi te kufizusy “SABINA“SH,?.K Shkoder me ortak &h
aduninistrator te veten Samt Shoshi, me kapital 100 000 leke s Me kohezglat
mbi 10 viet , me seli ne lagjen Qemal Stafa e Truga Llazanaj , nr 12% Shko
dhe me objekt te veprimtarises .

Ndrtim= Montim Projektim , te veprave civile , ushtsrake »
industriale, bujgesore e Nd ritim te rrugeve te translortit , rrugeve heku-
rudhore, vepra arti. Germime dheu , siatemime s tarracime terrenesh, pro-
dhive materiale inerte, si rere , gakull, gure mermeri, ndertim ujsjellesi
hidrovore, kanalizime , rikonstruksione godinash, punime karpant jere, pro)
dzim te materialeve ndertimi si dhe tregtinm te tyrs .,

Kerkesa e kerkuesit cshts @ drefte dhe si e tille duhet pra
nwkar,

PER _KETO ARSYRE

Duke u bazuar ne ligjen nr 7667 date 23.,01,1993 Per regjistri
tregtap"

VENDOSTI

Regjistrimin si person juridik te shogerige me pargjiegiesi te
kulizuar“SABINAYSH,.P.K Shkoder me ortak dhe Gdministrator te vetem Sami Sho-
shi, me seli ne lagjrn Qemal Stafa , rruga Llazanaj nr 121 Shkoder, me
kapital 100 000 leke » B kohezgjatije mbi 10 vijet dhe me obJekt te veprim-

arises - .

Wdertiu - Montim Pro jelktim= te veprave oivile , mehtarake
irdustriale, bujdesore, ndertin te rrugeve te transiortit s Irugve hekurudhg
vepra arti,

Punime dheu, gistemine, taracime terenesh, prodhine nateriale
inerte , rere , ¢akull, gur mermeri + Ddertim te ujesjellesave , hidrovere
kanalizime, rironstruks’ one godinash, punine karpantjere, .

giodbim te materialeve te ndertimi si dhe tregtiu te tyre

nder ndimi le johet ankim, y
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR. 23660/

L / VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot, me date PF . X~ 2001, une gjyqtare e Gjykates se
Rrethit Tirane, pasi mora ne shqgyrtim kerkesen e kerkuesit Sami
Shoshi, 1 c¢ili kerkon depozitimin e vendimit te mbledhjes se
Jashtezakonshme te Asamblese se Ortakeve, kontraten e shitblerjes
ne skeden perkatese te shogerise "SABINA" shpk dhe ;

KONSTATOV A;

Me vendimin nr.23660, date 21.04.2000 te Gjvkates se Rrethit
Tirane ne shogerine me pergjegjesi te kufizuar SABINA SHPK eshte |
me ortak e administrator te vetem Sami Shoshi, me seli ne i
Shkoder, me objekt ne fushen e ndertimeve et]. ;

Me vendimin nr.l te Ortakut te Vetem dates 31.01.2001 u
pranua kerkesa per shtese ortaku Fatmire Shoshi .Shogeria SABINA
SHPK behet me dy ortak Sami Shoshi dhe Fatmire Shoshi me kapital
80 % kucta i1 zoteron z.Sami Shoshi c¢he z., Fatmire Shoshi zoteron
20 % kuota, administrator i shogerise z. Sami Shoshi.

Gjithashtu ne vendim te Ortakut te Vetem eshte vendosur
shtese objekti edhe ne fushen e ndertime hidroteknike te
gjitha kategorive e punimeve, ndertime hidroteknike, vepra te
vecanta dhe punime speciale te te gjitha kategorive e punime

restaurimi, punime montimi teknologjke punime ne impiante e

prodhimit dhe te shperndarjes se energijise, punime sherbimi

te =zakonshme te sistemit komunal dhe punime mnirembajtie,

punime topogjeodesie te te gjitha kategorive. Ne fushen e

tregtimit te mallrave te ndryshme industriale, ushgimore,

veshmbathje, makineri e pjese kembimi, lende ndertimi e

hidrosanitare, elektroshtepiake, karburante dhe vajra

lubrifikante me pakice, pjese kembimi, goma, turizem, lende
drusore e turizem e pune komisionere, import eksport.

Kerkojme te behen ndryshimet perkatese prane Skedes se kesaj
shogerie ne Zyren e Regjistrit tregtar.

Kerkesa e tyre per t'u bere ndryshimet perkatese ne Skeden e
kesaj shogerie ne Zyren e Regjistrit tregtar eshte e drejte dhe
51 e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE ;
Ne baze te 1ligjit 7667, date 28.1.199%93 per Regiistrin
Tregtar e formalitetet ge duhen plotesuar ne te ;
VENDOSA;;
Pranimin per depozitimin e vendimit nr.l te Mbledhjes
se Jashtezakonshme te ORTAKUT TE VETEM, per shtese ortaku dhe :
shtese objekti i sipershenuar, kontrata e shitblerjes date [y o/ Locp



N

‘Urdhierohet Zyra e Rregjistrit Tregtare per te berre ndryshimet
perkatese,ne skeden e kesaj shogerije,ne kollonen e katert me or rendore 2, si
dhe tg f_ldahen_rregiistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RETHIT 6JYQSOR TIRANE

NR. o/ 3 ééc?/z

VENDIM
I GIJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me dt_ 26 - -0 5 , une gjyqtar // /{’Z&&E ‘?
ne Gjykaten e Rrethit Gjygsor Tirane, pasi pashe materiaglet’ dhe kerkesen e z. Sami
Mujo Shoshi, dtl. &6 Gusht 1963, lindur e banues ne Shkoder, lagja "Q. Stafa”, rruga
“Lidhja e Prizrenit", nr. 121, per depozitimin e vendimit te nr. 3 date 30 Nentor 2005 te
Asamblese se Ortakeve te Shogerine me pergjegjesi te kufizuar "Sabina” Sh.p.k.,
Shkoder,

KONSTATOJ -

Ne baze te vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane nr. 23660 date 21 Prill 2000,
eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person juridik, Shogeria me pergjegjesi te
kufizuar “Sabina” sh.p.k. Shkoder, me administrador dhe ortak te vetem Sami Shoshi,
me seli ne Shkoder, lagja "Stafa”, rruga “LLazanej”, me kapital themeltar 100.000 leke,
me kohezgjatje mbi 10 vjet, dhe me objekt te ditur te veprimtarise.

Ndersa me vendimin nr. 23660/1 date 7 Shkurt 2001 te po asaj Gjykate, eshte
vendosur shtese e ortakeve, me te cilen z. Sami Shoshi ka marre 80 % te kap.
Themeltar, duke vazhduar te jete administrator; ndersa zj. Fatmire Shoshi me 20 % te
kuotave te kap. themeltar, gjithashtu eshte bere dhe shtese aktiviteti ne fushen e
ndertimeve ef.

Kurse Asamblea e Ortakeve te kesaj Shogerie, me vendimin nr. 3 date 30 Nentor
2005, ka vendosur :

1. Shtesen e objektit te veprimtarise se firmes dhe me Agjenci Udhetimi Turistike,
shit je biletash, hoteleri, transport udhetaresh.
2. Ndryshimi i selise nga rruga "Llazanej", ne ate ne te njejten lagje , ne rrugen

“Lidhja e Prizrenit”, nr. 121.

3. Zgjatja e afatit te veprimtarise, pa fat te caktuar.
4. Depozitimin e ketij vendimi prane Rregjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit

Gjyqsor, Tirane. :

Kerkesa eshte e drejte, dhe ne perputhje me ligjin, e si e tille, ajo duhet te
pranchet.



PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr. 7638 dt. 19. 11. 1992 “Per shogerite tregtare”, e ligjit nr.
7667 date 28. 1. 1993 " Per rregjistrimin tregtar dhe formalitetet ge duhen plotesuar
ne rregjistrin tregtar” '

VENDOS A

1. Pranimin e kerkeses.

2. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 30 Nentor 2005 te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise Treg. “Sabina” sh.p k. Shkoder.

3. Te behen shenimet perkatese ne rregjistrin tregtar ne kollonen e
duhur.

GIYQTAR
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RETHIT 6TYQSOR TIRANE
NR. L36Go/5

VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Ne Tiranesot me dt O?J S0 O, une gjyqtar % Z“éﬁ‘ ‘/f

ne Gjykaten e Rrethit Gjyqsor Tirane, pasi pashe materialet dhe kerkesen e z. Sami
Mujo Shoshi, dtl. 6 Gusht 1963, lindur e banues ne Shkoder, lagja *Q. Stafa”, rruga
"Lidhja e Prizrenit”, nr. 121, per depozitimin e vendimit te nr. 4 date 27 Qershor 2006
te Asamblese se Ortakeve te Shogerine me pergjegjesi te kufizuar "Sabina” Sh.pk.,
Shkoder, dhe aktit te shitjes se kuotave te kapitalit themeltar,

KONSTATOJ -

Ne baze te vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane nr, 23660 date 21 Prill 2000,
eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person juridik, Shogeria me pergjegjesi te
kufizuar “Sabina” sh.p.k. Shkoder, me administrador dhe ortak te vetem Sami Shoshi,
me seli ne Shkoder, lagja "Stafa”, rruga "LLazanej", me kapital themeitar 100.000 leke,
me kohezgjatje mbi 10 vjet, dhe me objekt te ditur e veprimtarise.

Ndersa me vendimin nr. 23660/1 date 7 Shkurt 2001 te po asaj Gjykate, eshte
vendosur shtese e ortakeve, me te cilen z. Sami Shoshi ka marre 80 % te kap.
Themeltar, duke vazhduar te jete administrator; ndersa zj. Fatmire Shoshi me 20 % te
kuotave te kap. themeltar, gjithashtu eshte bere dhe shtese aktivitefi ne fushen e
ndertimeve et}.

Kurse me vendimin nr. 23660/2 date 6 Dhjetor 2005, te Gjykates se Tiranes,
eshte vndosur :

1. Shtesen e objektit te veprimtarise se firmes dhe me Agjenci Udhetimi Turistike,
shitje biletash, hoteleri, transport udhetaresh.
2. Ndryshimi i selise nga rruga “Llazanej”, ne ate ne te njejten lagje , ne rrugen

"Lidhja e Prizrenit”, nr. 121,

3. Zgjatja e afatit te veprimtarise, pa fat te caktuar.

Kurse me vendimin e Asamblese se Ortakeve nr. 4 date 27 Qershor 2006, eshte
vendosur : Te behet shitja e pjeseve takuese te ortakut Fatmira Shoshi 20% te
kuotave te kapitalit te saj themeltar, sipas pjeseve perkatese, pjese te cilat i kalojne
z. Sami Shoshi, duke e kthyer kete ne ortak dhe administrator te vetem te gjithe



) 7 2
_ Shogerise "Sabina” sh.pk., Shkoder; si dhe Depozitimin e ketij vendimi prane
Rregjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjygsor, Tirane.

Kerkesa eshte e drejte, dhe ne perputhje me ligjin, e si e tille, ajo duhet te
pranohet.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr. 7638 dt. 19. 11, 1992 "Per shogerite tregtare”, e ligjit nr.
7667 date 28. 1. 1993 * Per rregjistrimin tregtar dhe formalitetet qe duhen plotesuar
ne rregjistrin tregtar™ '

VENDOSA

1. Pranimin e kerkeses,

2. Depozitimin e vendimit nr. 4 date 27 Qershor 2006 te Asamblese se
Ortakeve te Shogerise Treg. “Sabina” shpk. Shkoder, dhe te
kontrates se shitjes se te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj
Shogerije.

3. Te behen shenimet perkatese ne rregjistrin fregtar ne kollonen e
duhur.

6ITYQTAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT TIRANE
RREGIJISTRI TREGTAR
URDHER RREGJISTRIMI
\
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Objekti 1 veprimtariss cxonomilke te snos eri me psrgjosjosi te
kulizuor "IABIEL" 3I,P.X, Shkoder contey
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MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE DHE TRANSPORTIT
KOMISIONI I DHENIES SE LICENSAVE PROFESIONALE

Z.1790/1

LICENSE

Z. Fatmira Mujo Shoshi, lindur me 1966 ne Shkoder me profesionin inxhinier
ndertimit, diplomuar ne vitin 1991 ne Fakultetin ¢ Inxhinierise se
Ndertimit, dega ndertim banues ne Shkoder.

Ne baze te kerkeses dhe te dhenave disponuese i jepet license per zbatim dhe
mregjistrohet ne rregjistrin themeltar te zbatimit qe nga data 05.07.1999 per
kategorite ¢ specifikuara te punimeve :

Per zbatim

Kat. 1 - Punime dheu, sistermime, tarracime terrenesh
Kat. 2 /a - Prodhim materiale inerte,rere,cakull gure mermermer et).
Kat. 3 - Ndertime civile dhe ekonomike
Kat. 8/b - Ndertim ujesjellesa e kanalizime
Kat. 10/a - Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash
Kat. 11 - a,b, - punime karpentierie
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Shenim : Kjo license eshte e vlefshme deri me daten 05.07. 2001
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¢ Urnmd shosni , 1opkdiri 1oMunjos , 1 odivelindjes Lwsd , Llindur
ne koplilik , banues ne Shkoder lagsje Qenal sStafa
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}crson Juridik te snocerise me persjegiesi te
s

regiistrinin si 1
kutizuar"SARTITRARS
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JEun Unkoder. . U

baza diglore , ilzla nx YHef duate YY,0L.19v3 pe’ rogilstrin
tre g‘tzir"

Duﬁe u bx2UﬂT”ﬂL DL R kb - e Regloiyv 3 rrer regiistrir
trazxsar kerkod te regjistroj si porson wvr¢m1k shogerin we wergjenjesi to
lenrizanr! pA?IH‘"Hu.f.ﬂ Bnlzoder me oritalk dhe administrotor te veten

vonmi shoshi, me kapitael Llouv uuu lod e, e xonezgietje wbl lu viet , me
seli ne wzgje Qemal stafn ,rruge Lidrijc e Prizrenit ar 122 snkoder
dare wme objext te veprimitorise:

Hdertin sontis rrojektinm te veprrave civile , wshiarcke,
industrinic , bujuesore , ndertim te rrugve  te transportit, rruge nokury
dgaore , venrs artit.
Punime dheu sistenine, taraciue terrenesn,prodoime atericle
inerte , rere ¢uagull gur , mermer , ndertis ujsjeliss , nidrovoxrc , Xong
Lizine,rixonsiruksione godinusn , punime karpsntjere.,
Yrodnim te &LLETL;IEVG ndertini ai doe tresotin te tyre

NIETITE I

30t me daten 10,0/ 47000,diten ¢ henc u waracit perears ne je
Agron Axsiia,noter ne nodorine ¢ roetnidt Shkoder 1 cuajturil Bemil Shoshi,
Xu per ddentitetin e te eoillt u sigurovae né baze te lebternjortinit per-

i te para-itjes personclisht pornars =e je,pasil konstueitovo se |

gonal ¢l dhe
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KIRKUBSI : SAMI SHOSHI, i biri i Mujos, dt1°196", lindur ne Koplik

benues ne Shkodér, lesgjen " Qemel Stafa", Srngs "Lfazenej"'
0 -

ME OBJEKT ": Depozitimin ne vepndimip Np 23660 t8& Gjyketss se ;;reffi
Tirene dete 21.04.2000 t8 shoqérisé me “fiieéﬁési t8
kufizuer " SABINA" sh.p.k fp/’f_e - ot

B&Z4 LIGJORE : Ligji nr 7667 dete 28,01.199% v P@Q Tﬁééjistrin nggt%%ﬁi;-

27N a7

DREJTUAR : Gjyketss se Shkall éié%;;ﬁ;éfgg R hit 'j?} cjﬁpélvau
| q¢mfwy‘ . 0%%2;6T/(RA.NE

&' yo N téﬁ@p‘ L

Duke u bezuar ne Ligjin nr 7ge? dete 28.01.1993 "%Pér ﬁregj%%ﬁ%fﬁ Liaghern'
kérkoj t& b3j shtesat e meposhtme né vendimin Nr 23660 detse 21,0&. 2000 _

l. T¢ shtoj si ortak Oqﬁ M /é
zJ. Fetmire Shoshi, e dtl, 1966, lindur ne Koplik(sibéhuesigﬂf/gégﬁjo ne
{ \
k\

lagjen "Qemal Stafar Rruga " Llagzsnej" . .f =

2. - T8 shtoj kBto lloje t8 veprimteris# sz ;Eﬁéérisé mg pérgjegisgy £&
kufizuer " SABINa™

- Ndertime hidroteknike- +3 gjitha ketegorits e e punlmeve

-Ndertime hidroteknike

- Vepra %€ vegesnta dhe punime specisle - T& gjiths ketegorité e punimeve
- Punime restsurimi -

~ Punime montimi - Teknologjike - " o

~Punime montimi né impiantet e prodhimit dhe %6 shpérnderjes se energjise
- Punime sherbimi t& zakonshme t5 sistemit komunsl dhe punime mirémbajtje
~Punime topogjeodegis - T& glithe ketegorité e punimeve

- Treg2tim mallrssh ushqimore, industriele, Veshubethje, makineri e pjese
kembihi, lende ndertimi e hidrosenitare, elektroshtepieke, kerbursnte meg
pekice, vejra lubrifikente y PJese kembimiggﬁbms » turizem, lende drusore

. L : S
turizem e pune komisionaere. y lmport ekspggﬁﬁﬁﬁ
)
SN KEKKUE
et sanI swos

A ﬁ/fi%" 3225L
A(kp/ﬂle??
AUTENTIFIKIM N=NSHKRIMI Jq

s0t, me 31.01.2001 pare meje Velbona *» derl, notera nren: YHomes 52 Moter
rise Shkoder, me seli rrugs Dom Boswo, u persqit person dishf/s
1 njohur prej, medhore, wer iZeutitetin s te cilit u SHEUYSVY n
tim1 perketes, , i cili dekleroi se sa me siter eshte hartusy
neé oraniné timen dhe und Yortetolf sipas ligjit

KBPUBLIKA B SHQIPZRISE
ZYkA K NOTSRISE SHKODER

1 Shshi, i
leGarnjof
verajtje

AN

™ 3 4 ) :;-1
Hﬁwﬁ o



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA "SARINA” SHPK

VENDIM KNR.1
1 MBLEDHJES SE JASHTEZAKONSHME

TE  ORTAKUT TE VETEM o ;/;)

SOt, me date 31,01.200] une ortaku i vetem i shoqe;T§§5
SABINA shpk

VENDOSA ;

1. Pranimin e kerkeses se ortakes Fatmire Shoshi per t’u
futur ne shogeri.
.Sheqeria SABINA SHPK behet me dy ortak Sami Shoshi dhe Fatmire
Shoshi me kapital 80 % kuota i =zoteron z.5ami Shoshi dhe 2z,
Fatmire Shoshi zoteron 20 % kuota, administrator i shoqgerise z.
Sami Shoshi.

Gjithashtu eshte vendosur shtese objekti edhe ne fushen e
ndertime hidroteknike te gjitha kategorive e Punimeve,
ndertime hidroteknike, vepra te vecanta dhe punime speciale
te te gjitha kategorive e punime restaurimi, punime mentimi
teknologjke punime ne impiante € prodhimit dhe te
shperndarjes se energjise, punime sherbimi te zakonshme te
sistemit komunal dhe pPunime mirembajtje, punime topogjeodesie
te te gjitha kategorive. Ne fushen e tregtimit te malirave te
ndryshme industriale, ushgimore, veshmbathje, makineri e
pPjese kembimi, lende ndertimi e hidrosanitare,
elektroshtepiake, karburante dhe vajra lubrifikante ne
pakice, pjese kembini, goma, turizem, lende drusore e turizem
€ pune komisionere, import eksport.

Kerkoj te behen ndryshimet perkatese prane Skedes se kesaj

shogerie ne Zyren e Regjistrit tregtar.

REPUBLIKA E SHQIPERISE a
NOTERIA TIRANF ’
Nr. Y Rep.

VERTETTIM
Vertetojme se sot, me datel2s2.02.2001, para meje noteres u
Paragiten ortaku Sami Shoshi, per identitetin e te cilit pasi u
sigurova nga leternjoftimi perkates, madhor me zotesi te plote
juridike per te vepruar, i cili deklaroi se Sa me siper u be me
vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe nenshkruan para meje
noteres, dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.

NOTERE,
LRI GJoyy

mg::{ /
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Sot, me deten ~1.01.3701 ( < yelie e nie) perc weje Velbons W jderi
notere prene Thomss se Hoteriss Jhkcedex, me sell xruge Dom Bosco
Shkodezr, U nrreqiten psisonelight koabrektuese te cilet kerkuen ngr une
vod: ktimin e kesni kontiyvts shitblerje kuolnsh ts ahogsriss WSAGLIEL"ah*p.

si me noshta vijon i '
N5 T FUBIEDPET
APPLST ¢ Semi SHOTWI , i biri i Dujos dhe i Shyqyrijes, db1l.06408,10G3
1indur e Lenues ne Shkoder, medhoy wo zotesi %o vlote Juridike
éhe per teo voprusr i identifikuey we leternjofiim UGLASY67
RIAGSI ¢ PO Iy SHOSITL, e bije e iiujos dhe e Thygyxijes, ¢tls. 15.00.1
1965, benuess ne Shkoder, wedhore me zotusi te plote Juridike
dh: ner te vevruer a identifikuer me loternJofbin HFOB092L
Wl o ORI T T EONIPR TS
Thitir o kuotave te 3hoqorise me pergingjesi te kufizupr "SALN.Y Shep.k
Yhocrrie me pergdepdori to kufizuse “SLBIHA ¥ shesek  esbhte viardisteuer
purne ujvketes ae syokhit Yixsne me Mr vendiml 3660 drte 21,0, 2000 dho i
Ortrk to vobanm zg Semé SIOSTL, me kepitel thasaltar 100,000 loke .
Yhitnsl Sewd 177001L 5 gl ortek lvete: i weaaj shogerie shet 80 7 to
kitotrva ta keoitrlit te shogeiise “nje Mrtelre SHOSIL,
Bleresi ietmise SOITL eghite drkort per te oliere kuotst o shogerise nred
07 e kousrve ot to vezhdoje si ortrke e Shogoxisa"S4 IHAY giepn.lt
Kjo kontrate shitblerje kuotesh iu lexue oneleve kontuskiuese te ciled
ma vul'netin a tyre te lire dhe te nlote e pronuen dhe e neughbiruen rie
rrecnllisnt nere meje dho une notere i vartato] nerohkringt e tyre
konform Iigjit .
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A & ¢ 7 e 30 2005
T Ehjsader, me 30 Ngfitor

R.anwb‘.msﬁl \Eﬁ‘l& 'K E S5 E
KERKUES : Sami Mujo Shoshi, dtl. 6 Gusht 1963, lindur e banues ne Shk
Stafa", rruga "Lidhja e Prizrenit”, nr. 121,
OBJEKTT : Depozitimin e vendimit te nr. 3 date 30 Nentor 2005 te Asamblese se
Ortakeve te Shogerine me pergjegjesi te kufizuar "Sabina” Sh.p k., Shkoder.
B. LIGJORE : Ligji nr 7638 dt 19.11.1992, "Per Shogerite Tregtare” dhe ligji nr 7667 dt
28.01.1993 "Per Rregjistrimin e Shogerive Tregtare dhe formalitetet qe
duhen plotesuar ne te”.

DREJTUAR : GJYKATES SE RRETHIT GJYQSOR
- TIRANE
oo b Ao e
Ne baze te vendimit te Gjykates se Rrethit-Tirane nr. 23660 date 21 Prill 2000
eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person juridik, qeria ?n%"ﬁ%r‘gjg ] k
kufizuar “Sabina” sh.p.k. Shkoder, me administrador dhe ortak te vetem i S
me seli ne Shkoder, lagja “Stafa”, rruge “LLazanej", me kapital themeltar
me kohezgjatje mbi 10 vjet, dhe me objekt te ditur fe veprimtarise.
Ndersa me vendimin nr. 23660/1 date 7 Shkurt 2001 te po gsaf Giykate, eshte
vendosur shtese e ortakeve, me te cilen z. Sami shi_ka m@*‘e 8O, % 1 kapy o /.
. ) l
Themeltar, duke vazhduar te jete administrator. ndersq fﬁ&‘r‘mlr‘e Shoshi(me %j "/02:2
kuotave te kap. themeltar, gjithashtu eshte ber dhe shtese aktjvizetiong fushen e
ndertimeve etj. _ i-\_ @é 9 é?f/ LedS
Kurse Asamblea e Ortakeve te kesaj Shogerie, me vendimin nr. 3 date 30 Nentor
2005, ka vendosur :

1. Shtesen e objektit te veprimtarise se firmes dhe me Agjenci Udhetimi
Turistike, shitje biletash, hoteleri, transport udhetaresh.

2. Ndryshimi i selise nga rruga "Llazane)”, ne ate ne te njejten lagje , ne

rrugen "Lidhja e Prizrenit”, nr. 121,

Zgjatja e afatit te veprimtarise, pa fat te caktuar.

4. Depozitimin e kerkeses dhe te ketij vendimi prane Rregjistrit Tregtar te
Gjykates se Rrethit Gjygsor, Tirane, administratori i Firmes, z. Sami
Shoshi.

w

Sipas ligjes, kerkoj te bej depozitimin e ketij vendimi te fundit, te Asamblese se
Shogerise Treg. “Sabina” sh.p.k., Shkoder, prane Rregjistrit Tregtar te Gjykates se
Rrethit Gjygsor, Tirane.

Bashkelidhur ju parages dhe dokumentet bashkengjitur.

Kerkues
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REPUBLIKA E SHQIPERISE Nrrep. 9 103 :
MINISTRIA E DREJTESISE
“BHOMA NOTERISE SHKODER

;3 AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI

Ne Dhomen e Noterise Shkoder, dhe para meje noter Arben Sali\r\n"deI‘iRﬁ,” sot
me dt. 30 Nentor 2005(dymije e pese), u paraqit personalisht z. Sami Mujo Shoshi, dtl.

6 Gusht 1963, lindur e banues ne Shkoder, lagja "Q. Stafa”, rruga "Lidhja e Prizrenit”,
nr. 121., per identitetin e te cilit jam i njohur personalisht, madhore e me zotesi te plote
juridike per te vepruar, sipas kerkeses, verteto] nenshkrimin e hedhur me siper:

Arben Salim Kopliku
Noter




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA EFINANCAVE
Drejtoria ¢ Pérgjithshme ¢ Tatimeve

Dega TatiEc ¢ Taksa & Rrethit

NIFT 21 7/1elel /1 71ololL
Kodi fiskal [F 315 I31Z[5]0 £l

CERTIFIKATE
_ REGJISTRIMI
NE ORGANIN TATIMOR

Neseial 3009975

DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE
DEGA TATIME E TAKSA E RRETHIT
NIPT I rArATANIEIE A

KOPIFISKAL [Z[Z[F13 (31510

L

Emértimi i shoqérisé 'SHBINA"Y

Llojti i shogérisé < p id : T oy .
Data e regjistrimit né Tatsme o8, Q(’ :{é‘ﬁg e N R £
Administrator i Shoqérisé Jél?2¢ S pide” M2 deeprrt Qas “ S/ ' ‘
Adresa e kryeties s@ﬁeprlmmmb
Neé Shqipéri :fm@v Iﬂshtc

Pérfaggsues i Shoqérisé
Presidenti i Asamblesé

2 ;L:

e @&Way "’iv@#

Person Juridik i njohur me vendim te Gjykatbs 7 - 7 a7
Nei{ 3559/ Dae LI Lol n/&(/; vy Flaz @W‘!; 72

Adr s3 € Shoqt‘:r:se & tpamal 2 ﬂ M
Pr.cigzasips Ny {20 Tabo0lt?

Adresa e, banimit gd 22 ff/ 0/)4/12/ -’12.4!62 F

« +r N P -
Nr.Tet & Fax# (7{757,24./ f-fﬁf(/ Mﬂpgg@z 'Vi £ ard &ﬂ&da
Forma Juridike 222l 2% Nr. Tel &-Fax: yZ3lC
Filiale n& rrethe Vénstofn:t fna.rrja & gertifikatés dhe njohja me
. hg’et “fiskale™ .

_’;}Emn ana :‘?{;‘m /6(,/ Lot

F l'
KRYETAR.I,I DEGES SE TATIM TAKSAVE
‘7%.'- LT LT {{"E Ve )

Numri i t& punésuarve
Kontrata me Sig.Shogérore Nr. dt




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA "SABINA." SH. P K., SHKODER

VENDIM NR. 3

Ne baze te vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane nr. 23660 date 21
Prill 2000, eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person juridik, Shogeria
me pergjegjesi te kufizuar "Sabina” sh.p.k. Shkoder, me administrador dhe
ortak te vetem Sami Shoshi, me seli ne Shkoder, lagje "Stafa”, rruga
"Llazane]", me kapital themeltar 100.000 leke, me kohezgjatje mbi 10 vjet,
dhe me object te ditur te veprimtarise.

Ndersa me vendimin nr. 23660/1 date 7 Shkurt 200! te po asaj
Gjykate, eshte vendosur shtese e ortakeve, me te cilen z. Sami Shoshi ka
marre 80 % te kap. themeltar, duke vazhduar te jete administrator ; ndersa
zj. Fatmire Shoshi me 20 % te kuotave te kap. themeltar, gjithashtu eshte
bere dhe shtese aktiviteti ne fushen e ndertimeve et.

Ne mbledhjen e Asamblese se Ortakeve, date e sotme, 30 Nentor 2005,
pasi u shqyrtua puna e bere, per te rritur aktivitetin e firmes, u pa mundesia e
shteses se veprimaterise se firmes dhe me Agjenci Udhetimi Turistike, shitje
biletash, hoteleri, transport udhetaresh; si dhe ndryshimi i selise nga rruga
"Llazanej"ne te njejten lagje, ne rrugen “Lidhja e Prizrenit”, nr. 121; si dhe
zgjatja e afatit te veprimtarise, pa fat te caktuar..

Per kete arsye,

Vendosi

1. Shtesen e objektit te veprimtarise se firmes dhe me Agjenci Udhetimi
Turistike, shitje biletash, hoteleri, transport udhetaresh.

2. Ndryshimi i selise nga rruga "Llazanej", ne ate ne te njejten lagje , ne

rrugen "Lidhja e Prizrenit”, nr, 121,

Zgjatja e afatit te veprimtarise, pa fat te caktuar.

4. Depozitimin e kerkeses dhe te ketij veprimi prane Rregjistrit Tregtar
te Gjykates se Rrethit Gjygsor, Tirane, ngarkohet administratori i
Firmes, z. Sami Shoshi.

w

Ortaket

1. Sami Shoshi 2. Fatmire Shoshi
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Ne Dhomen e Noterise Shkoder, dhe para meje noter Arben Salim
Kopliku, sot me dt. 30 Nentor 2005(dymije e pese), te merkuren, u paraqiten
personalisht z.z. 1. Sami Mujo Shoshi dtl. 6 Gusht 1963, lindur e banues ne
Shkoder, lagja "Q. Stafa”, rruga "Lidhja e Prizrenit”, nr. 121, dhe 2. Fatmire
Mujo Shoshi, dtl. 16 Shtator 1966, lindur e banuese si siper, per identitetin e
te cileve jam i njohur personalisht, madhore e me zotesi te plote juridike per
te vepruar, me kerkese te tyre, vertetoj nenshkrimet e hedhura me siper:

e
~
¥

Arben Salim Kopliku
Noter '\\




Stafa”, rruga "Lidhj JCI e Prlzr'enrr nr. 121,
OBJEKTL : Depozitimin e vendimit te nr. 4 date 27 Qershor 2006 te Asamblese se
Ortakeve te Shogerine me pergjegjesi te kufizuar “Sabina” Sh.p.k., Shkoder, dhe kont.
Shitblerjes kapitalit themeltar nr. Date 27 Qershor 2006, '

B. LIGTORE : Ligji nr 7638 df 19.11.1992, "Per Shoqerite Tregtare” dhe ligji nr 7667 dt
28.01,1993 “Per Rregjistrimin e Shogerive Tregtare dhe formalitetet ge
duhen plotesuar ne te”.

DREJTUAR GJYKAI SE RRETHIT GJ'YQS
Lo LeeT  TIRANE
,éc MM N - A7 0. 06
Ne baze te vendimit te Gjyka'res se Rrethit Tirane nr. 1 Prill 2000,
eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person jur‘idik .pergjegjesi te
kufizuar "Sabina” sh.p.k. Shkoder, me administrador dhe /or e vetem Sami Shoshi,
me seli ne Shkoder, lagja "Stafa”, rruga "LLazanej", me kapi ,&V heme ar 100. ﬁ% Iebfe Y
me kohezgjatje mbi 10 vjet, dhe me objekt te ditur te vep ’“"’
Ndersa me vendimin nr. 23660/1 date 7 Shkurt 2001 Te daq Joé k&té sgé
vendosur shtese e ortakeve, me te cilen z. Sami Shoshi ka mﬁg
Themeltar, duke vazhduar te jete administrator; ndersa zj. Batmire Shoshi me 2 /o
kuotave te kap. themeltar, gjithashtu eshte bere dhe MIWS e "'7

ndertimeve et}. v /6\}%{/0

Kurse me vendimin e Gjykates se Tiranes nr. 23660/2 date 6 Dhjetor 2
eshte vendosur: & 2r ok oL

1. Shtese e objektit te veprimtarise se firmes dhe me Agjenci Udhetimi
Turistike, shitje biletash, hoteleri, transport udhetaresh.
2. Ndryshimi i selise nga rruga “Llazanej", ne ate ne te njejfen lagje , ne
rrugen “Lidhja e Prizrenit”, nr, 121,
3. Zgjatja e afatit te veprimtarise, ne ate pa fat te caktuar.
Me vendimin nr. 4 date 27 Qershor 2006, e Asamblese se Ortakeve te kesaj
Firme, eshte!vendosur :
1 Te behet shitja e pjeseve takuese te ortakut Fatmira Shoshi 20/0 te
kuotave te kapitalit te saj themeltar, te cilat do T kalojne z. Sami
Shoshi, duke e kthyer kete ne ortak dhe administrator te vetem te
gjithe Shogerise "Sabina" sh.p.k., Shkoder .




2. Depozitimin e ketij vendimi ne Rregjistrin Tregtar te Gjykates se
Rrethit Gjygsor, Tirane, nepermjet z. Sami Shoshi, ose Av, Ylli Kameri ,
B Tirane..
oz % % Phe sipas atij vendimi, eshte redaktuar dhe neshkruar dhe kontrata e shitjes se
"""ke.tyr" pjeseve me nr. 1638/889 date 27 Qershor 2006.
/ Per keto arsye, ne baze te ligjes, kerkoj te bej depozitimin e ketij vendimi te
fundit, te Asamblese se Shogerise Treg. "Sabina" sh.p.k., Shkoder, dhe Kontrates se
shitjes se prane Rregjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit Gjygsor, Tirane,
Bashkelidhur ju parages dhe :
1. Vendimin e Gjykates nr. 23660/2 date 6 Dhjetor 2005, -
2. Vendimin e Asamblese se Ortakeve nr. 4 date 27 Qershor 2006 te Shoqemse

"Sabina” sh.p.k.
3. Kontraten e shitjes se kuotave te kapitalit themeltar 1638/889 date 27 Qershor
2006.
Kerkues
Sami Shoshi
Sorr .ﬂ"-, « )&
\C
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Ne Dhomen e Noterise Shkoder, dhe para meje noter Arben Sa‘hm KprJku/ sot
me dt. 28 Qershor 2006(dymije e gjashte), u paragit personalisht z. Sami Mujo Shoshi,
dtl. 6 Gusht 1963, lindur e banues ne Shkoder, lagja Q. Stafa”, rruga “Lidhja e
Prizrenit”, nr. 121, per identitetin e te cilit jam i njohur personalisht, madhore e me
zotesi te plote Jurldlke per te vepruar, sipas kerkeses, vertefoj nenshkrimin e hedhur

me siper:

Arben Salim  Kopliku
Noter



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA "SABINA." SH. P. K., SHKODER

VENDTIM NR. 4

Ne baze te vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane nr. 2366@;913 21
Prill 2000, eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person juridik, Shageria.. -
me pergjegjesi te kufizuar "Sabina" shpk. Shkoder, me administrador dhe
ortak te vetem Sami Shoshi, me seli ne Shkoder, lagja "Stafa”, rruga
"LLazanej", me me kapital themeltar 100.000 leke, me kohezgjatje mbi 10
vjet, dhe me objekt te ditur te veprimtarise.

Ndersa me vendimin nr. 23660/1 date 7 Shkurt 2001 te po asaj
Gjykate, eshte vendosur shtese e ortakeve, me te cilen z. Sami Shoshi ka
marre 80 % te kap. themeltar, duke vazhduar te jete admnistrator; ndersa zj.
Fatmire Shoshi me 20 % te kuotave te kap. themeltar, gjithashtu eshte bere
dhe shtese aktiviteti ne fushen e ndertimeve et}.

Kurse me vendimin e Gjykates se Tiranes nr. 23660/2 date

eshte vendosur :
1. Shtesen e objektit te veprimtarise se firmes dhe me Agjenci Udhetimi

Turistike, shitje biletash, hoteleri, transport udhetaresh.

2. Ndryshimi i selise nga rruga “Llazanej", ne ate ne te njejten lagje , ne

rrugen “Lidhja e Prizrenit”, nr. 121,

3. Zgjatja e afatit te veprimtarise, pa fat te caktuar.

Per kete arsye,

Sot me date 27 Qershor 2006, ne mbledhjen e Asamblese se Ortakeve te
Shogerise "Sabina” sh.p.k., ne seline e saj ne Shkoder, organizon mbledhjen e
saj, ne presence te noter Arben Salim Kopliku, Shkoder, sipas rendit te dites :
I. Shitja e kuotave te kapitalit themeltar te Shogerise "Sabina” sh.pk.,
Shkoder, per pjeset takuese te zj. Fatmire Shoshi 20 % te kuotave te
kap. themeltar, pjese te cilat do ti kalojne ortakut dhe administratorit
te kesaj Firme, z. Sami Shoshi, i cili me gjithe pjesen e 1ij takuese te
kthehet pronar i vetem dhe i plote i 100 % te  kuotave Te kapitalit
themeltar te Shogerise "Sabina” sh.p.k., Shkoder, duke mbetur dhe
administrator i vetem i kesaj Shogerie.
2. Te ndryshme.,
Ku
Pasi u analizua gjendja e Shogerise,
Sipas pikes se pare te rendit te dites, ortaku dhe administratori Sami
Shoshi, i parashtroi ortakes veshtiresite per ecjen perpara te Shogerise,

Adhe | heni kornkocon ne ne monurs uiillnetnnes ner mharsunition Ahe orien

St




El

perpara te kesaj Shogerie, t'ja kalojne te gjithe kuotat e saja z. Sami Shoshi,
e cila(zj. Fatmira Shoshi), e quan te drejte nje veprim fe tille, dhe

-~ vullnetarisht ra dakord qe me akt shitje, t'ja kaloje kuotat e sqj respektive

U \b takut ge ka kuotat e tjera, z. Sami Shoshi, duke e kthyer kete ne ortak dhe

. “ddwinistrator te vetem te gjithe Shogerise “*Sabina” sh.pk., Shkoder, dhe

: d&z e mos patur ge nga ky moment, kjo ortake, asnje detyrim apo te drejfe

“ngaj kesaj Shogerie si sh.p.k., dhe z. Sami Shoshi si individ.

) Per piken e dyte te rendit te dites, ortaket diskutuan, ge ortaku i vetem
Sami Shoshi, me shpenzimet e veta, te kryeje te gjithe veprimet e nevojshme
ligjore, qe e bejne ate ortak te vetem te kesaj Shogerie, ose edhe nepermjet
Av. Ylli Kameri, Tirane..

Per keto arsye,
Vendosem

1, Te behet shitja e pjeseve takuese te ortakut Fatmira Shoshi
20% te kuotave te kapitalit te saj themeltar, sipas pjeseve
perkatese, pjese fe cilat i kalojne z. Sami Shoshi, duke e
kthyer kete ne ortak dhe administrator te vetem fte gjithe
Shogerise “Sabina” sh.p.k., Shkoder .

2. Depozitimin e ketij vendimi ne Rregjistrin Tregtar te
Gjykates se Rrethit Gjygsor, Tirane, nepermjet z. Sami
Shoshi, ose Av. Ylli Kameri , Tirane..

Ortaket

Fa.,'l[w!\. %L')(\J Sow/ Jh »
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_:.;.__g} / Ne Dhomen e Noterise Shkoder, dhe para meje nof rbén. Salﬁ’n"
Kopliku, sot me dt. 27 Qershor 2006(dymije e gjashte), te henen, u
paragiten personalisht z.z. 1._Sami Mujo Shoshi dfl. 6 Gusht 1963, lindur e
banues ne Shkoder, lagja "Q. Stafa”, rruga "Lidhja e Prizrenit”, nr. 121, dhe 2.
Fatmire Mujo Shoshi, dtl. 16 Shtator 1966, lindur e banuese si siper, per
identitetin e te cileve jam i njohur personalisht, madhore e me zotesi te plote
juridike per te vepruar, me kerkese fe tyre, vertetoj nenshkrimet e hedhura
me siper:

Arben Salim Kopliku
Noter

P
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ne kopjen e arshives noterise.
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KONTRATE SHITBLERJE PASURLJE TE LUATTESHME ) o\

PTESE KUOTASH TE SHOQERISE "SABINA®

Né Shkodér, dhe para meje noter Arben Salim Kopliku, anetd
se Noterise Shkoder, e me seli ne Bulevardin "Zogu I-re”, nr. 1, sof g
27 Qershor 2006(dymije e gjashte), diten e marte, u paragiten persona isht
palét e poshtéshenuara kontraktuese :

Shitése : Fatmira Mujo Shoshi, dtl. 16 Shtator 1966, lindur e banues ne
Shkoder, lagja "Q. Stafa”, rruga “Lidhja e Prizrenit”, nr. 121.........

Blerés: Sami Mujo Shoshi dtl. 6 Gusht 1963, lindur e banues ne Shkoder, si
sisper.

Té njohur prej meje si te tille, e me zotesi fe plota juridike per te
vepruar, me kérkesé 1& tyre, redaktova kete kontraté shitblerje pasurije té
luajtéshme, pjese kuotash, i ME POSHTE VEJON: oo

Ne baze te vendimit te Gjykates se Rrethit Tirane nr. 23660 date 21
Prill 2000, eshte rregjistruar prane kesaj Gjykate, si person juridik, Shogeria
me pergjegjesi te kufizuar "Sabina" sh.p.k. Shkoder, me administrador dhe
ortak te vetem Sami Shoshi, me seli ne Shkoder, lagja "Stafa”, rruga
“LLazanej", me me kapital themeltar 100.000 leke, me kohezgjatje mbi 10
vjet, dhe me objekt te ditur te veprimtarise.

Ndersa me vendimin nr. 23660/1 date 7 Shkurt 2001 te po asgj
Gjykate, eshte vendosur shtese e ortakeve, me fe cilen z. Sami Shoshi ka
marre 80 % fe kap. themeltar, duke vazhduar te jete admnistrator; ndersa zj.
Fatmira Shoshi me 20 * te kuotave te kap. themeltar, gjithashtu eshte bere
dhe shtese aktiviteti ne fushen e ndertimeve ef). .

Kurse me vendimin e Gjykates se Tiranes nr. 23660/2 date

eshte vendosur :
1. Shtesen e objektit te veprimtarise se firmes dhe me Agjenci Udhetimi

Turistike, shitje biletash, hoteleri, transport udhetaresh.

o K/




2. Ndryshimi i selise nga rruga "Llazanej", ne ate ne fe njejten lagje , ne
rrugen "Lidhja e Prizrenit”, nr. 121,
3, Zgjatja e afatit te veprimtarise, pa fat te caktuar.
& Per kete arsye,
¢.“Vendime te cilat jane rregjistruar dhe prane Deges se Tatimeve te rrethit
“Shkoder , duke u paisur ky subjekt me certifikate tatimore me Kod Fiskal nr.
73.353.250, dhe me NIPT-in Nr. K166 19 001 6.

Sipas marreveshsjes se bere , pala zj. Fatmira Shoshi i shet z. Sami
Shoshi pjeset e saja takuese prej 20% (20 % = 20.000 leke) te kuotave te
kapitalit themeltar te kesaj shogerie, duke u bere ortak i vetem dhe
administrator z. Sami Shoshi i kesaj shogerie, me 100 % (100.000 leke) te
kuotave te kapitalit themeltar.

Bleresi merr persiper qe te gjithe te drejtat dhe detyrimet ge mund te
rrjedhin nga kjo firme, ¥'i perballoje Vetem. st

Ky akt u lidh me titull akt shitblerje pasurije fe luajteshme, pjese
kuotash te kapitalit themeltar, duke kryer dhe né te njéjten kohé, t& gjithé
veprimet prané organeve kompetente te rregjistrimit.......

Aktit i bashkelidhen :
A. Vendimi i Gjykates se rrethit gjygsor Tirane si siper.
B. Certifikata tatimore, 3.353.250, dhe e
C. NIPT-i Nr. K166 19 001 6.

Kjo kontraté, e cila permban dy fage, pasi u lexue me z& té larté para
naléve kontraktuese, € cilét, duke u gjetur konform kérkimit dhe vullnetit 1€
tyre té ploté, né prezencen time, e pranuan até, dhe e nénshkruan si poshte
rezulton:

Palet kontraktuese
Shitese Bleres

-a.‘*w\-\' \
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Arben Salim Kopliku
Noter



